
BH POSIA
:,lP !H 

pojrA. d.o.o,soroievo

GENEMLNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA
Broj: U.D.01.3.2.-9806/1 8
Sarajevo, 1 9.06.201 8. godine

Na osnovu dlana 45. statuta, elana 69. stav (2) pod a) i alana 70. zakona o javnim nabavkama BiH
('sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), atana 14. stav (2) pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisije za provodenje postupka nabavke: "Cajna kuhinja sa trpezarijom na ll spratu u upravnoj
zgradi CP Tuzla", broj: 10.3-11.11-17966-26117 od 04.06.2018. godine, Uprava dru5iva, na
'lsg.elektronskoj sjednici odrzanoj 19.06.2018.godine, d o n o s i

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE

I

Postupak za nabavku - izvodenie radova: "eajna kuhinja sa trpezari.iom na ll spratu u
Upravnoj zgradi CP Tuzla", pokrenut putem konkurentskog zahtjeva, po obavjeitenju objavljenom
na Portalu javnih nabavki broj: 238-7-3-364-3-86/18 dana 24.05.2018. godine, se ponistava jer nije
dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

OBRAZLOZENJE

Povodom postupka javne nabavke - izvodenje radova: "Cajna kuhinja sa trpezarijom na ll spratu u
Upravnoj zgradi Centra posta Tuzla", objavljeno ie Obavjestenje o nabavci broj: 238-7-3-364-3-86/18
na Portalu javnih nabavki, dana 24.05.2018. godine sa objavom tenderske dokumentacue na Portalu e-
Nabavke. Tendersku dokumentaciju je preuzelo 8 (osam) potencualnih ponudaea ido roka za
dostavljanje ponuda nije pristigla nijedna ponuda Sto je konstatovano u zapisniku komisi.ie broj: 10.3-
11 .11-1796G26117 od 04.06.2018. godine.

Obzirom da za izvotlenje radova: "Cajna kuhinja sa trpezarUom na ll spratu u Upravnoj zgradi Cp
Tuzla" nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku, Komisija je dala preporuku za
poniStenje postupka radi provot enja daljih aktivnosti zbog eega je donesena odluka kao u
dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponuCrad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona
o javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti 2albu Ugovornom organu u roku od 5
dana po prUemu odluke o izboru shodno 6lanu gg. ialanu 191*Zdkona o javnim nabavkama.

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljeniu za J.N.
- ala

ftk rl,w
ed-

".iP BH POSIA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7l OO0 Soroievo, BiH
Tsl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33252 7,13; s,moil: kobinot@posto.bo

Optinrtiiud u Soroi.vu bi ri.t.nio o6s-o-Rog-06-001t96
ld..liliko.io.a b. 42OOOa22 r oOOS j PDv br 2006!22roOO5j por.zni b. 01079729

kontokt cenlor

(rctz


